PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugdo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 4 /2019

NOME

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ANA MARIA SUHETT DE SOUZA
ANDERSON GOMES ROSA

ANDRE FILIPE DE MORAES

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
CESAR AUGUSTO DOS SANTOS
CRISTIANE VIANA BARBOSA
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EGAS CAPARELLI MONIZ DE ARAGAO DAQUER
ERICO DA SILVA VERISSIMO
FERNANDO ALVES ESBERARD LEITE
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
GUSTAVO PAEZ BARRETO
GUSTAVO PAEZ BARRETO
GUSTAVO PAEZ BARRETO

JOAO GUILHERME MOREIRA DE CERQUEIRA
JOAO GUILHERME MOREIRA DE CERQUEIRA
JOAO PAULO CONCEICAO

JOSE CARLOS DE SOUZA FONSECA FILHO
JULIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA
MANOEL SARAIVA RODRIGUES
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MILTON NAHON

MOYSES JESUS HILAL

MOYSES JESUS HILAL

NADJA FRAGOSO ALBINO

NATALIA DE SOUZA SALOMAO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
PEDRO PAULO PINTO LEITE
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RUBIA FERREIRA DE CARVALHO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

957/2019
206/2019
1228/2019
1095/2019
1197/2019
1204/2019
1205/2019
1206/2019
1207/2019
1208/2019
1209/2019
1210/2019
1211/2019
1212/2019
1213/2019
2547/2019
469/2019
1143/2019
1376/2019
957/2019
869/2019
1139/2019
1140/2019
1156/2019
1158/2019
1181/2019
1183/2019
1223/2019
1240/2019
1249/2019
1253/2019
1254/2019
1259/2019
1260/2019
1262/2019
1047/2019
1048/2019
481/2019
727/2019
673/2019
1182/2019
740/2019
1094/2019
1006/2019
809/2019
810/2019
807/2019
871/2019
931/2019
1821/2019
1822/2019
1825/2019
1851/2019
1967/2019
1968/2019
1081/2019
1197/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
55/2019
942/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0006378-83.2018.8.19.0212
0279718-06.2013.8.19.0001
0009677-53.2018.8.19.0023
0389605-95.2008.8.19.0001
0000687-05.2016.8.19.0036
0017720-71.2017.8.19.0036
0020679-15.2017.8.19.0036
0010945-40.2017.8.19.0036
0019750-79.2017.8.19.0036
0014727-55.2017.8.19.0036
0014574-85.2018.8.19.0036
0016429-02.2018.8.19.0036
0012639-78.2016.8.19.0036
0011743-35.2016.8.19.0036
0010205-82.2017.8.19.0036
0001805-87.2008.8.19.0006
0145384-84.2003.8.19.0001
0024604-24.2018.8.19.0023
0000140-78.2001.8.19.0039
0026962-18.2013.8.19.0061
0346667-41.2015.8.19.0001
0004268-04.2015.8.19.0023
0002701-40.2012.8.19.0023
0010014-47.2015.8.19.0023
0002330-03.2017.8.19.0023
0119679-35.2013.8.19.0001
0008122-50.2007.8.19.0002
0007331-32.2018.8.19.0023
0022110-31.2013.8.19.0002
0065739-24.2014.8.19.0001
0006841-15.2015.8.19.0023
0012223-91.2012.8.19.0023
0002244-61.2019.8.19.0023
0009887-07.2018.8.19.0023
0003713-45.2019.8.19.0023
0018703-73.2009.8.19.0061
0017651-32.2015.8.19.0061
0160091-42.2012.8.19.0001
0017126-84.2014.8.19.0061
0017666-98.2015.8.19.0061
0014932-89.2018.8.19.0023
0013196-07.2016.8.19.0023
0132179-07.2011.8.19.0001
0015196-75.2014.8.19.0014
0007465-47.2015.8.19.0061
0026138-93.2012.8.19.0061
0358729-21.2012.8.19.0001
0243029-60.2013.8.19.0001
0005373-89.2017.8.19.0073
0041994-43.2018.8.19.0205
0036930-52.2018.8.19.0205
0033816-08.2018.8.19.0205
0056973-78.2016.8.19.0205
0022220-27.2018.8.19.0205
0035670-37.2018.8.19.0205
0005985-14.2017.8.19.0045
0028742-34.2018.8.19.0023
0031144-70.2017.8.19.0008
0012928-90.2019.8.19.0008
0001758-24.2019.8.19.0008
0010071-71.2019.8.19.0008
0004387-68.2019.8.19.0008
0014589-07.2019.8.19.0008
0023284-86.2015.8.19.0008
0016176-64.2019.8.19.0008
0002586-20.2019.8.19.0008
0016579-33.2019.8.19.0008
0025969-61.2018.8.19.0008
0017244-49.2019.8.19.0008
0015065-89.2012.8.19.0008
0011892-81.2017.8.19.0008
0015939-07.2015.8.19.0061

PROC. ADM

2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
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PLAN 4 /2019

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAUL BTESHE

SYLVIO BATISTA DOS SANTOS FILHO
SYLVIO BATISTA DOS SANTOS FILHO
TATIANA MOREIRA DE MATTOS
TOMMASO DI MARTINO

TOMMASO DI MARTINO

TOMMASO DI MARTINO

TOMMASO DI MARTINO

WAGNER PIRES DA SILVA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

DGJUR/DEINP/SEJUD

1385/2019
642/2019
1214/2019
1215/2019
991/2019
697/2019
822/2019
825/2019
943/2019
1007/2019
582/2019
585/2019

AJUDAS DE CUSTO

0001427-44.2018.8.19.0051
0008891-79.2014.8.19.0045
0017583-36.2014.8.19.0023
0005624-05.2013.8.19.0023
0173486-62.2016.8.19.0001
0006109-80.2016.8.19.0061
0019694-73.2014.8.19.0061
0000860-85.2015.8.19.0061
0022845-81.2013.8.19.0061
0028500-20.2009.8.19.0014
0007129-96.2015.8.19.0205
0047555-19.2016.8.19.0205

2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
2019-200363
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